DECRETO Nº 002-97/2000, de 06 de janeiro de 1997.

NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÕES PARA O ANO DE 1997.

		LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de São Pedro do Sul;

		DECRETA

ARTIGO 1º - A Comissão de Licitações para o ano de 1997, para as licitações por Tomada de Preços, será composta dos seguintes servidores:

TITULARES

James Dupont

Célio Tatsch

Josiane Skrebsky Clérici

SUPLENTE

Aldino Ludovig

Romeu Preuss

Tania L. Braz

ARTIGO 2º - Fica nomeado como presidente da Comissão de Licitações o Sr. JAMES DUPONT.

ARTIGO 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

			Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos seis dias do mês de janeiro do ano de hum mil novecentos e noventa e sete.

						LAURO SCHERER

						Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE